

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

T. JENSEN INVEST ApS

Skovmålvej 88
5320 Agedrup

CVR-nr. 28 13 53 51

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 19/06 2025

Torben Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. JENSEN INVEST ApS
Skovmålvej 88
5320 Agedrup

CVR-nr.: 28 13 53 51
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Odense

Direktion

Torben Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.330.540, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 15.700.700.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(148.975)	(160.562)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(7.334)</u>	<u>(10.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(156.309)	(170.562)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		886.988	2.550.345
Finansielle indtægter	1	822.161	643.874
Finansielle omkostninger	1	<u>(149.449)</u>	<u>(240.886)</u>
Resultat før skat		1.403.391	2.782.771
Skat af årets resultat	2	<u>(72.851)</u>	<u>(10.293)</u>
Årets resultat		<u>1.330.540</u>	<u>2.772.478</u>
Foreslået udbytte		1.500.000	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(289.601)	(589.656)
Overført resultat		<u>120.141</u>	<u>2.162.134</u>
		<u>1.330.540</u>	<u>2.772.478</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	3	0	7.334
Materielle anlægsaktiver		0	7.334
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	3.074.547	3.364.149
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.799.819	7.799.819
Finansielle anlægsaktiver		10.874.366	11.163.968
Anlægsaktiver i alt		10.874.366	11.171.302
Udskudt skatteaktiv		0	60.707
Selskabsskat		8.601	3.528
Tilgodehavender		8.601	64.235
Værdipapirer	1	5.005.249	4.215.613
Værdipapirer		5.005.249	4.215.613
Likvide beholdninger		214.504	351.798
Omsætningsaktiver i alt		5.228.354	4.631.646
Aktiver i alt		16.102.720	15.802.948

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.698.380	1.987.981
Overført resultat		12.377.320	12.257.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>1.200.000</u>
Egenkapital		<u>15.700.700</u>	<u>15.570.159</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.876	19.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>382.144</u>	<u>213.389</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>402.020</u>	<u>232.789</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>402.020</u>	<u>232.789</u>
Passiver i alt		<u>16.102.720</u>	<u>15.802.948</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.987.981	12.257.179	1.200.000	15.570.160
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	(289.601)	120.141	1.500.000	1.330.540
Egenkapital 31. december 2024	125.000	1.698.380	12.377.320	1.500.000	15.700.700

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>4.215.613</u>	<u>3.666.338</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>530.120</u>	<u>223.172</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>5.005.249</u>	<u>4.215.613</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.144	0
Årets udskudte skat	<u>60.707</u>	<u>10.293</u>
	<u>72.851</u>	<u>10.293</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2024		<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		42.666
Årets afskrivninger		<u>7.334</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	1.376.167	116.167
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.260.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.376.167</u>	<u>1.376.167</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	1.987.982	2.577.638
Årets resultat	1.071.451	2.734.808
Udbytte modtaget	(1.176.590)	(3.140.001)
Afskrivning på goodwill	<u>(184.463)</u>	<u>(184.463)</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>1.698.380</u>	<u>1.987.982</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>3.074.547</u>	<u>3.364.149</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2024	<u>922.313</u>	<u>1.106.775</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
TTM Odense ApS	Odense	35,667 %